
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-06-29  Nr. (1.6.) – 36 

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Posėdis vyksta: El. paštu. 

Posėdžio data ir laikas: 2021 – 06 – 29 13:00 val. pradžia – 2021 – 06 – 30 17:00 val. pabaiga 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Justas Kirailis, Adomas Židonis, 

Dominykas Masiulis, Rusnė Liukpetrytė 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl kasmetinių atostogų suteikimo PAS prezidentei (projekto vadovei); 

2. Dėl kasmetinių atostogų suteikimo PAS biuro vadovui (projekto vykdytojui); 

3. Dėl laikinai einančio pareigas PAS prezidento. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl kasmetinių atostogų suteikimo PAS prezidentei (projekto 

vadovei); 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato savo prašymą dėl kasmetinių 

 atostogų. Gabrielė Kučytė nusišalina nuo klausimo svarstymo.  

 Už – 4 

 

NUTARTA: Išleisti PAS prezidentę Gabrielę Kučytę (projekto vadovę) kasmetinių 

atostogų nuo liepos 5 d. iki rugpjūčio 8 d. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl kasmetinių atostogų suteikimo PAS biuro vadovui (projekto 

vykdytojui); 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato Kasparo Vaičelio prašymą dėl 

 kasmetinių atostogų. 

 

 NUTARTA: Išleisti PAS biuro vadovą Kasparą Vaičelį (projekto vykdytoją) kasmetinių 

 atostogų nuo liepos 5 d. iki liepos 9 d. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

3. SVARSTYTA: Dėl laikinai einančio pareigas PAS prezidento. 

  

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė siūlo laikinai prezidento pareigas eiti 

 Valdybos narį Dominyką Masiulį. Dominykas Masiulis nusišalina nuo klausimo 

 svarstymo. 

 

 Už – 3, Prieš -0 , Susilaikė – 1 

 

 NUTARTA: Skirti Valdybos narį Dominyką Masiulį laikinai eiti prezidento pareigas nuo 

 liepos 5 d. iki  rugpjūčio 8 d. 

  

 

 

 Pirmininkas                                                                          Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                            Dominykas Masiulis 
 

 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

